
 

令和６年１１月吉日 

 

各県サッカー協会  

4 種委員長・4 種技術委員長 様 

女子委員長・女子技術委員長 様 

 

（一社）香川県サッカー協会 

 4 種委員長 長尾 文博 

4 種技術委員長 河野 誠彦 

     

 

 

令和６年度 四国県トレセン対抗戦 

 

大 会 要 項 の 案 内 

 

 時下ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。平素は、香川県サッカーの強化・発展のた

めに深いご理解と格別のご配慮を賜り感謝に堪えません。厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記行事を 1２月２２日（日）高松市東部運動公園（人工芝）において実施します。今年度

はＵ－１２・Ｕ－１１・女子の３カテゴリーでの四国 4 県対抗戦となっておりますので、地域（四国）

全体のトレセン活動の強化の集大成となる大会として各県調整いただき、申込み下さいますようお願

いします。 

  

 

 

 

申込方法：参加申込書にて香川県河野までメールいただきますようお願いします。 

     視察に来られる方用に選手名簿の作成をお願いします。 

申込期限：令和６年 1２月８日（日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和６年度 四国 4 県トレセン対抗戦 

開 催 要 項 

 
（１） 趣旨  

各県トレセン活動の強化の集大成となる大会とし、これからのトレセン活動の充実を図るために本大会を

開催する。 

（２） また、本大会を開催することによりＵ－１１の子供たちのＵ－１２に向けて、Ｕ－１２・女子は中学生年代

に向けての確認・連携の場、ひいては指導者のトレセン活動に取り組む姿勢の改革・高揚を図る場を提供し、

地域（四国）全体のトレセン活動を活性化させたい。 

 

（３） 主催 

一般社団法人四国サッカー協会 

 

（４） 主管 

一般社団法人香川県サッカー協会 4 種技術委員会 

 

（５） 開催日時 

令和６年１２月２２日（日）１０時～（詳細は後日連絡します） 

 

（６） 会場 

東部運動公園（人工芝グランド） 

 

（７） 参加資格 

① 日本サッカー協会第４種に登録された選手 

② 各県サッカー協会推薦の選手とする 

③ 参加選手は傷害保険（スポーツ傷害保険）に必ず加入していること 

 

（８） 競技規則 

日本サッカー協会当年度『８人制サッカー競技規則』によるが、細則については大会実施委員会決定の内容

によるものとする。 

① 使用ボール ：４号ボール 

② 試合時間  ：３０分（１５分—５分—１５分） 

③ ピッチサイズ：６８ｍ×５０ｍ 小ゴール 

④ 選手登録  ：各カテゴリー１６名までとし、Ｕ－１２は６年生、Ｕ－１１は５年生、女子は６年生女子と

する 

 

（９） その他 

① 審判は主審一人制とする。（試合当該チーム相互審判、前後半交代） 

② ユニフォーム着用（ビブスは各県にて用意する） 

③ 事故の場合応急手当てはするが一切の責任は負わない（各県の責任において適切な処置を行う） 


